
ZARZĄDZENIE NR 32/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 16 marca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw uczelnianych organizacji studenckich 
lub doktoranckich Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w zw. z § 27 ust. 1 i 2 Zarządzenia nr 
25/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu zasad tworzenia, działalności i rejestracji uczelnianych organizacji studenckich 
lub doktoranckich i stowarzyszeń oraz zasad przydzielania oraz rozliczania środków 
finansowych przyznawanych uczelnianym organizacjom studenckim lub doktoranckim, 
stowarzyszeniom, a także studentom i doktorantom działającym w Uniwersytecie 
Szczecińskim zarządza się, co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję do spraw uczelnianych organizacji 
studenckich lub doktoranckich Uniwersytetu Szczecińskiego, zwaną dalej „Komisją” 
w składzie:

1) dr Marcin Janowski - przewodniczący komisji;
2) dr hab. Katarzyna Kotarska, prof. US - członek komisji;
3) dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US - członek komisji;
4) dr hab. Helena Więcław, prof. US - członek komisji;
5) dr Aleksandra Kamińska - członek komisji;
6) dr Marcin Szydłowski - członek komisji;
7) dr Michał Romańczuk - członek komisji;
8) dr hab. Joanna Wiśniewska, prof. US - członek komisji;
9) dr Tomasz Norek - członek komisji;

10) dr Elżbieta Sieńko-Awierianów, prof. US - członek komisji;
11) dr hab. Wojciech Staszewski, prof. US - członek komisji;
12) ks. dr hab. Kazimierz Dullak, prof. US - członek komisji;
13) mgr Artur Łabuz - członek komisji;
14) Maciej Jaszcza-członek komisji;
15) Grzegorz Biskowski - członek komisji;
16) mgr Zyta Jędrzejczak - sekretarz;
17) mgr Karolina Gibka - sekretarz.



§2.

Komisja realizuje zadania powierzone jej mocą Zarządzenia Nr 25/2023 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu zasad 
tworzenia, działalności i rejestracji uczelnianych organizacji studenckich lub doktoranckich 
i stowarzyszeń oraz zasad przydzielania oraz rozliczania środków finansowych 
przyznawanych uczelnianym organizacjom studenckim lub doktoranckim, stowarzyszeniom, 
a także studentom i doktorantom działającym w Uniwersytecie Szczecińskim w roku 
kalendarzowym 2023.

§3.

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab. Wal^tmr Tarczyński

.EKTOR


